RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 005/2024

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER (IDR-Paraná), NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE NÍVEL SUPERIOR,
DE ACORDO COM EDITAL 005/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

CANDIDATO(A) RG Nota Final

Marjori dos Santos Gouveia 38.517.978-9 85,0

Thayna Aparecida Forasteiro 13.831.201-1 66,0

Mayara Mantovani Ramos 9.636.248-0 64,0

Paola Rodrigues 14.189.044-1 63,0

Maria Eduarda Pereira de Souza 13.408.714-5 61,0

Ana Paula Marques Ferreira 13.761.973-3 61,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 005/2024

CANDIDATO(A) MOTIVO

Felipe Carlos Castilho de Oliveira Item 6.4 do Edital
Gabriela Danieli Santos Item 6.4 do Edital

Julia Betiati Movio Item 6.4 do Edital
Letícia Mayumi Sumizo Item 6.4 do Edital

Maria Júlia Ranucci de Grandi Item 7.3 do Edital
Melissa Matsubara Item 6.4 do Edital

Naira Morin Carneiro Item 6.4 do Edital
Nathielly Allana Ricardo de Oliveira Item 6.4 do Edital

Vanessa Carraro Item 7.3 do Edital
Willian Douglas da Silva Manchini Item 6.4 do Edital

Londrina, 08 de abril de 2024.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, Nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP80035-270

	RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 005/2024
	RESOLVE